
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Třebusice 

 

uzavřené pod č. 29/2018-537100 objednatele ze dne 2. 10. 2018 sjednané dle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Objednatel:                               Česká republika - Státní pozemkový úřad 

                                                                               Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a      

  hlavní město Praha 

Sídlo:                         Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupen:                                                           Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková, vedoucí  Pobočky Kladno 

        Ing. Tereza Jelenová, Pobočka Kladno 

Adresa:                                                                  nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 

Telefon:                                                                 +420 702 167 642, +420 601 578 684 

E-mail:                                                                   kladno.pk@spucr.cz 

ID DS:                                                                    z49per3 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČO:                                                                       01312774 

DIČ:                    CZ01312774 – není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:                   HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo:                    nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zastoupen:                                                           Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Telefon:                                                                 XXXXX 

E-mail:                                                                   XXXXX 

ID DS:                                                                    caxt3mz 

Bankovní spojení:                                                Komerční banka a.s., pobočka Beroun 

Číslo účtu:        300345131/0100 

IČO:                                                                        18601227 

DIČ:                     CZ18601227 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



Článek I. 

                                      Důvody vyhotovení dodatku 

Dodatek č. 2 se vyhotovuje z důvodu navýšení počtu měrných jednotek u etapy 3.4.3. Zjišťování hranic 

obvodu KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. Č. 

357/2013 Sb. , a to ze 113MJ na 115MJ, tedy o 2MJ. V rámci šetření vlastnických hranic v terénu došlo 

k jejich zpřesnění, a tím vznikla i potřeba navýšení MJ.  

Dodatkem č. 2 se dále upravuje termín pro odevzdání etapy 3.4.5. - dokumentace soupisu nároků 

vlastníků pozemků z původního 30. 9. 2019 na 30. 11. 2019, a to z důvodu nutnosti delšího časového 

rozmezí pro důkladné projednání soupisu nároků s vlastníky a vyřešení případných námitek podaných 

k těmto nárokům, a to v návaznosti na realizaci předchozí etapy, zejména zápisu geometrických plánů 

do katastru nemovitostí.  

 

                                                 Článek II. 

Na základě uvedených důvodů se níže mění počet měrných jednotek (MJ) a termín odevzdávaného 

díla: 

 

Položkový výkaz činností – původní : 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy o 

dílo 

3.4. Přípravné práce           

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb. 

100 bm 113  3 000  339 000  

31.8.2019  

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona 

100 bm 0  50 000  0  

3.4.5. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků ha 360 400 144 000 30. 9. 2019 

Celková cena Přípravných prací bez DPH: 945 440,- 

Celková cena díla bez DPH: 2 053 240,- 

Položkový výkaz činností – nový: 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín dle čl. 
5.1. smlouvy o 

dílo 

3.4. Přípravné práce           

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. Č. 357/2013 Sb. 

100 bm 115  3 000  345 000  

31.8.2019  

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona 

100 bm 0  50 000  0  

3.4.5. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků ha 360 400 144 000 30. 11. 2019 

Celková cena Přípravných prací bez DPH: 951 440,- 

Celková cena díla bez DPH: 2 059 240,- 



              

Článek III. 

                                                        Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s čl. 9 a 10 původní smlouvy o dílo, a to na základě 

svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 

2. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platnosti. 

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich 

si ponechá objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 

 
 
Za objednatele:                  Za zhotovitele:  
  
V Praze dne: 9. 9. 2019                                  V Praze dne: 9. 9. 2019  
 
 
 
…………………………………                           ………………………………… 

Ing. Jiří Veselý                      Jaromír Prošek 
 
Ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní                   Prokurista společnosti HRDLIČKA 

spol.s.r.o. 
město Praha                


